事 務 連 絡

令和５年６月２３日

芳賀・宇都宮地域公共交通活性化協議会

委員各位

芳賀・宇都宮地域公共交通活性化協議会事務局

令和５年度 第 1回芳賀・宇都宮地域公共交通活性化協議会(書面協議)の結果について

  時下，益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

  さて，標記の協議会につきまして，令和５年６月５日に実施した書面協議の結果につ

きまして下記資料のとおり報告いたします。

                     記

１ 送付書類

 ・資料１  「「芳賀・宇都宮地域公共交通活性化協議会」（書面協議）における

意見の概要と回答について」

 ・資料２  「新旧対照表」

 ・参考資料１「芳賀・宇都宮東部地域公共交通網形成計画（修正版）」

以上

お問い合わせ先

〒320-8540 栃木県宇都宮市旭 1-1-5
宇都宮市 総合政策部 交通政策課
交通計画グル-プ
Tel：028-632-2160 Fax：028-632-5426
E-Mail：u2015@city.utsunomiya.tochigi.jp